Stargard, dnia 06.06.2017r.

Do wszystkich Uczestnikéw postepowania znak sprawy:
DT.270.1.4.2017 na usfuge ubezpieczen ryzyk komunikacyjnych dla pojazdéw
Zespotu Sktadnic Lasow Panstwowych w Stargardzie

Dotyczy:

postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego, prowadzonego w  trybie PRZETARGU
NIEOGRANICZONEGO O WARTOSCI SZACUNKOWEJ PONIZE) kwoty okreslonej w przepisach wydanych na
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy na:

ustuge ubezpieczern ryzyk komunikacyjnych dla pojazdéw Zespotu Sktadnic Laséw Parnstwowych w
Stargardzie.

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcow biorgcych udziat w w/w postepowaniu, dotyczace wyjasnienia tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia (zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pdin. zm.,
Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

1. Pytanie:
Czy Zamawiajacy dopuszcza moiliwos¢ przesunigcia terminu ztozenia oferty na dzieri 09.06.2017r. godz.
13:00 lub przynajmniej na 08.06.2017r. godz. 13:00?

Odpowiedi:

Zamawiajacy modyfikuje zapisy SIWZ poprzez przesuniecie terminu sktadania ofert na dzien 12.06.2017.
Oferte nalezy ztozy¢ w siedzibie Petnomocnika: Brokerskiego Domu Ubezpieczeniowego

” Merydian” S.A. (adres) 90-456 t4dz, ul. Piotrkowska 233, sekretariat, nie péZniej niz do dnia 12.06.2017 do
godz. 13%

Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Petnomocnika: Brokerskiego Domu Ubezpieczeniowego ” Merydian” S.A.
(adres) 90-456 £6d2, ul. Piotrkowska 233, sala konferencyjna, w dniu 12.06.2017r., o godz. 13 *°

2. Pytanie:

W nawigzaniu do przekazanej szkodowosci prosimy o aktualizacje rezerw;

- stan rezerwy w ubezpieczeniu OC obowigzkowe z 2017 zostat zwiekszony do kwoty 8.433,50 PLN
-zgtoszona zostata nowa szkoda i rezerwa ustalona na kwote 5.709,00 PLN.

Odpowiedi:
Zamawiajacy modyfikuje zapis zatgcznika nr 1 do SIWZ w zakresie informacji o wysokosci rezerw na szkody
zgtoszone z ubezpieczenia OC posiadacza pojazdu mechanicznego, aktualny stan rezerw w OC wynosi:

Yon llos¢ szkdd | Rodzaj ubezpieczenia Stan rezerwy w zi
szkody
2017 2 OC obowigzkowe 14.142,50 zt
3. Pytanie:

Whnioskujemy o wykreslenie zapisu z par. 4 ust. 6 Zatacznika nr 2 do SIWZ- wzér umowy dotyczacego
okreslenia sumy ubezpieczenia pojazdéw przez Ubezpieczyciela, tj.

»Podstawa okreslenia sumy ubezpieczenia pojazdu wraz z jego wyposazeniem w ubezpieczeniu autocasco
bedzie jego wartos¢ rynkowa, ustalona przez Ubezpieczyciela we wtasnym zakresie i na wtasny koszt w
oparciu o dane przediozone przez Ubezpieczajgcego. Ustalona przez Ubezpieczyciela suma ubezpieczenia
zostanie przyjeta do ubezpieczenia po uprzednim zaakceptowaniu jej przez Ubezpieczajacego”.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy modyfikuje zapisy Wzoru Umowy stanowigcego Zatacznik nr 2 do SIWZ poprzez wykreslenie



z § 4 ust. 6. Zmianie ulega numeracja punktow tego paragrafu.

4, Pytanie:
Whioskujemy o przesuniecie terminu sktadania ofert do 12.06.2017r.

Odpowiedi:
Zamawiajacy dzielit odpowiedzi w tym zakresie na pytanie nr 1.

Powyzsze zmiany nie powodujg zmiany ogtoszenia.
Wykonawcy sktadajacy oferte w postepowaniu zobowigzani sg uwzglednic¢ udzielone wyjasnienia.

Petnomocnik Zamawiajgcego
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